
Pachet materiale curatenie

I.D.: 75917620

Data publicarii	22.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.038,47 RON - 5.038,47 RON

Descriere: perie WC set 20X10.08=201.60; Domestos 40X14,29=571.60; Lavete universale set 25X15.13=378.25; Clor 20X10.08=201.60; Solutie SANO 2L 20X23.53=470.60; Solutie geam 30X13.45=403.50; Hartie igienica 360X1.26=453.60; Cif 15X16.81=252.15; Solutie baie ponce 15X18.49=277.35; Detartrant 28X10.92=305.76; Solutie curatat faianta 15X14.29=214.35; Bureti vase 15X3.36=50.40; Solutie antimucegai 6X24.37=146.22; Hartie pliata set 60X9.24=554.40; Mop bumbac 27X5.88=158.76; odorizant WC 17X18.49=314.33; Ajax praf 10X8.40=84.00.
